
Uchwała nr 1153/261/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei 
Państwowych S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zajętych 
pod Warszawską Kolej Dojazdową wraz z prawem własności infrastruktury, 
posadowionej na tych nieruchomościach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730  
i 935), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624 i 820), w związku z art. 18a ustawy 
z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego 
„Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2017 r. poz. 680), § 4 ust. 1 załącznika do uchwały  
nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 
zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 13013) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. poz. 4385)  
– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Województwo Mazowieckie, w trybie 
przepisów art. 18a ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2017 r. poz. 680), 
ustanowionego na gruncie Skarbu Państwa prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
zajętych pod Warszawską Kolej Dojazdową wraz z prawem własności infrastruktury 
posadowionej na tych nieruchomościach w celu wykonywania przewozów kolejowych,  
przy zachowaniu istniejącego połączenia z siecią kolejową. Wykaz nabywanego mienia 
szczegółowo opisano w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Do podpisania umowy nieodpłatnego nabycia nieruchomości, o których mowa w § 1,  
w formie aktu notarialnego, upoważnia się dwie osoby spośród wskazanych  
w pełnomocnictwie udzielonym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego w akcie 
notarialnym Repertorium A - 784/2016 z dnia 2 lutego 2016 r.  
 

§ 3. 
Koszty zawarcia aktu notarialnego pokrywa Województwo Mazowieckie. 
 

 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A. prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zajętych pod Warszawską Kolej Dojazdową wraz z prawem własności infrastruktury, posadowionej na tych nieruchomościach
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


